Дума Бакчарского района
Решение
	от 25.02.2021
	с. Бакчар
	№ 973

	О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 25.12.2020 № 962 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 года»

Рассмотрев предложение отдела имущественных отношений Администрации Бакчарского района, в целях пополнения доходной части бюджета Бакчарского района, повышения эффективности использования муниципальной собственности, руководствуясь Положением «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район», утвержденным решением Думы Бакчарского района от 26.03.2015 № 536, Уставом муниципального образования «Бакчарский район»,
Дума Бакчарского района решила:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Бакчарского района от 25.12.2020 № 962 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 года»:

1.1. Приложение к Решению Думы Бакчарского района от 25.12.2020 г. № 962 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» на 2021 год» дополнить строкой следующего содержания:

	4
	Самосвал

ГАЗ-САЗ 3507
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Леина, д. 53, стр. 1
	2-1-БР-ТР-699
	Открытый аукцион
	2 квартал

2021 года
	40 000,00

2. Опубликовать настоящее Решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до вступления в силу Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» на следующий период.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                            И.А. Александрова
Глава района                                                                                        С.П. Ревера